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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 11 maja
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Od kilku miesięcy w Lublińcu 
działa Centrum Informacji 
Turystycznej. Można w nim 
uzyskać informacje o mieście, 
jego zabytkach i atrakcjach.

Centrum jest częścią dużego 
projektu pn. „Lubliniec – bo lubię 
to miasto. Rozwój systemu infor-
macji turystycznej” dofinansowa-
nego ze środków Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach RPO WSL 
2007–2013 w kwocie blisko 700 ty-
sięcy złotych. Centrum Informa-
cji Turystycznej ma swoją siedzibę 
przy ul. Stein 2, w budynku, w któ-
rym mieści się Muzeum Pro Me-
moria Edith Stein. Dzięki tej loka-
lizacji zwiedzający Muzeum mogą 
przy okazji poznać nieco lepiej Lu-

1,8 mln zł 
na halę
Podczas sesji 16 kwietnia na wniosek Zarzą-
du Województwa Śląskiego Sejmik Woje-
wództwa przyznał naszemu miastu dotację 
na budowę hali sportowej przy Szkole Pod-
stawowej nr 3 w wysokości 1.790.000  zł.

� ŻB

VICTORIA w II lidze!

XVI Powiatowy Festiwal 
Piosenki Religijnej dla 
Przedszkolaków

bliniec i okolice.
Do podstawowych zadań Cen-

trum Informacji Turystycznej w Lu-
blińcu należy gromadzenie danych 
na temat miasta, tworzenie treści 
informacyjnych i promocyjnych, 
przyjmowanie zorganizowanych 
grup w Muzeum Pro Memoria Edith 
Stein, udzielanie informacji o mie-
ście oraz prowadzenie strony inter-
netowej www.lubliniecturystycznie.
pl. Ważnym elementem jest strona 
internetowa, na której zamieszcza-
ne są wszystkie istotne informacje 
o walorach turystycznych Lubliń-
ca i okolic, ale również zapowiedzi 
wydarzeń kulturalnych, sportowych 
i społecznych, by turyści i mieszańcy 
wiedzieli, jak ciekawie spędzić czas 
w naszym mieście.

Centrum ma być również miej-

scem aktywnie propagującym wiedzę 
o naszym mieście. 17 kwietnia w sa-
li Muzeum im. Edyty Stein odbyło 
się zorganizowane przez CIT pierw-
sze z cyklu spotkań pt. „Lubliniec – 
moje miasto”. W spotkaniu uczestni-
czyły grupy starszaków z Miejskiego 
Przedszkola Integracyjnego nr 3 
w Lublińcu. Spotkanie miało na ce-
lu rozbudzenie zainteresowania mia-
stem oraz wzbudzenie patriotyzmu 
do miasta. Dzieci po zapoznaniu się 
z herbem Lublińca wyruszyły baj-
kowym autobusem „na wycieczkę” 
przybliżającą historię oraz zabytki 
miasta. Następnie z biletem wstę-
pu dotarły do Muzeum Edyty Ste-
in, w celu poznania patronki miasta. 
Wszyscy uczestnicy otrzymali dy-
plomy na pamiątkę spotkania i w do-
skonałych humorach opuścili mury 

Muzeum z zapewnieniem, że znów 
nas odwiedzą. Kolejne spotkania 
przewidziane są na przełomie ma-
ja i czerwca.

� CIT Lubliniec 
Adres:
ul. Stein 2
42–700 Lubliniec
tel. +48 534 200 582
e-mail: cit@lubliniecturystycznie.pl
Godziny otwarcia:
Niedziela: 09:00 – 17:00
Poniedziałek: 08:00 – 16:00
Wtorek: 10:00 – 18:00
Środa: 08:00 – 16:00
Czwartek: 10:00 – 18:00

ŚWIĘTO NARODOWE 
TRZECIEGO MAJA
Burmistrz Miasta Lublińca zwraca się do wszystkich miesz-
kańców o udział w obchodach Święta Narodowego TRZE-
CIEGO MAJA, a także o udekorowanie budynków instytucji 
publicznych i posesji flagami.
Obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja odbędą się w Lublińcu 2  MAJA 2012  R. 
na terenie Cmentarza Wojskowego zgodnie z następującym programem:
9.45 – POCZĄTEK UROCZYSTOŚCI NA CMENTARZU WOJSKOWYM
•	 Złożenie meldunku i prezentacja Kompanii Honorowej
•	 Odegranie Hymnu Państwowego przez Miejską Młodzieżową Orkiestrę Dętą
•	 Msza Święta Polowa odprawiona w intencji Ojczyzny i Miasta
•	 Składanie kwiatów pod Pomnikiem Poległych przez przybyłe delegacje.

Centrum Informacji 
Turystycznej



2 Maja – Święto Flagi
Zarząd Powiatowy Platformy Obywatelskiej RP w Lublińcu serdecznie zaprasza 
mieszkańców do udziału w obchodach Święta Flagi Rzeczpospolitej Polskiej.

2  maja o godz. 15.30 na miejskim rynku wystąpią Słowiki Śląskie, Młodzieżo-
wa Orkiestra Dęta i Zespół Pieśni i Tańca „Halka”.
Podczas imprezy rozdawane będą flagi dla mieszkańców, a dla najmłodszych przewi-

dziano niespodzianki.� PO Lubliniec

Dofinansowanie  
dla Lublińca
Minister Spraw Wewnętrznych zaakcep-
tował przyznanie Lublińcowi dofinanso-
wania w wysokości 85 tys. zł na realiza-
cję przedstawionego przez Urząd Miasta 
projekt „W Lublińcu żyje się bezpieczniej” 
w ramach rządowego programu ogranicze-
nia przestępczości i aspołecznych zacho-
wań „Razem bezpieczniej”. W ramach tych 
pieniędzy miasto chce rozbudowywać sieć 
miejskiego monitoringu.

� ŻB

Pierwszy tego typu konkurs miał 
miejsce dwanaście lat temu i tak 
jak wtedy, tak w kolejnych latach 
i w roku bieżącym spotkał się z du-
żym zainteresowaniem uczniów 
klas trzecich. W tegorocznym kon-
kursie uczestniczyli uczniowie ze 
Szkoły Podstawowej nr3, Zespo-
łu Szkół KSW im. Św. Edyty Stein 
i Szkoły Podstawowej nr1. Uczest-
nicy wykazali się ogromną wiedzą 
o naszym mieście co dla organiza-
torów jest szczególnym powodem 
do dumy. Wszystkich uczestników 
doceniła Zastępca Burmistrza Pa-
ni Anna Jonczyk-Drzymała, która 
dla każdego finalisty przygotowa-

Lubliniec 
zdobył  
130 tysięcy 
złotych

Decyzją Ministra Pracy 
i Polityki Społecz-

nej w pierwszej 
turze otwartego 
konkursu Lubli-

niec otrzymał dofi-
nansowanie na wspiera-

nie gminnych projektów rozwoju opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”.

Gmina Lubliniec wystąpiła z projek-
tem pn. „Adaptacja pomieszczeń w Żłobku 
Miejskim w Lublińcu oraz zakup niezbędne-
go wyposażenia.”, na który otrzymała dofi-
nansowanie w wysokości blisko 130 tysięcy 
złotych. W ramach projektu zostanie wy-
konana adaptacja pomieszczeń z przezna-
czeniem na dodatkowe miejsca wraz z ich 
kompletnym wyposażeniem.

� Rafał Gbur

19 kwietnia 2012 roku w Miejskim Domu Kultury odbył się 
wernisaż wystawy czeskiej artystki Marceli Mrazkovej.

Marcela Mrazkova jest absolwentką Wyższej Szkoły Pedagogicznej 
na kierunku Edukacja Artystyczna. Od blisko 50 lat swoje pasje prezentu-
je w obrazach, grafikach i pracach tekstylnych, za które zdobyła wiele na-
gród. Najważniejsze wystawy organizowane były między innymi w Re-
publice Czeskiej, Luksemburgu i Polsce. Autorka przygotowała prezent 
niespodziankę dla każdego uczestnika wernisażu. Wystawę można oglą-
dać w holu MDK do 19 maja.

� Karolina Groblińska

19 kwietnia w Muzeum 
Pro Memoria Edith Stein 
odbył się wernisaż wystawy 
malarstwa Marka Maciąga.

Inspirowane starożytnymi cywi-
lizacjami prace są specyficznym po-
łączeniem malarstwa i rzeźby. Au-
torska technika artysty, za pomocą 
której utrwala on zapis emocji i in-
formacji, spotkała się z dużym uzna-
niem uczestników wernisażu.

Wystawę można oglądać 
do 19 maja. Serdecznie zapraszamy!

� ŻB

Konkurs o Lublińcu
ła atrakcyjną nagrodę.

I miejsce – Jakub Białas SP 3
II miejsce – Aleksandra Just 

SP 1
III miejsce – Maja Cyroń SP 1
Nagrody dla zwycięzców za-

sponsorowała i wręczyła Dyrek-
tor Szkoły Pani Bożena Wręczycka.

Konkurs zwrócił uwagę miesz-
kańcom Lublińca na lokalny pa-
triotyzm najmłodszych uczniów. 
Wskazał jak bardzo tradycja i kul-
tura naszego miasta jest im bliska. 
Nie ma wątpliwości, że konkurs ten 
powinien być kontynuowany w ko-
lejnych latach.

� Marzena Drab

19 kwietnia 2012r. w Szkole Podstawowej nr 1 odbył się Finał Miej-
skiego Konkursu „Wiedzy o naszym mieście – Lublińcu”, którego 
inicjatorkami były nauczycielki Barbara Piowczyk i Marzena Drab.

Wernisaż wystawy „Textil”

Wystawa malarstwa
UZUPEŁNIENIE

W związku z artykułem „Z obrad Rady Miej-
skiej”, zmieszczonym na stronie 4 w nume-
rze 7/404 z dnia 13 kwietnia 2012  r. oraz 
zawartą w nim informacją o błędnie spo-
rządzonym akcie notarialnym, informuję, 
że informacja ta nie dotyczy żadnej z Kance-
larii Notarialnych działających w Lublińcu.

� Żaneta Białek
� Redaktor Naczelna 
� „Nowin Lublinieckich”
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„Galeria pod 
Glinianym 
Aniołem”

Kino 
Karolinka

XVI Powiatowy Festiwal Piosenki 
Religijnej dla Przedszkolaków 
jest kontynuacją I Edycji Festi-
walu, którego inicjatorem było 
RADIO FIAT w Częstochowie.

Od 10 lat Zespół Szkół im. Św. 
E. Stein Katolickiego Stowarzysze-
nia Wychowawców w Lublińcu jest 
głównym organizatorem Festiwalu.

Obecnie patronat nad Festiwa-
lem sprawują:
•	 Starosta Powiatu Lublinieckiego
•	 Burmistrz Miasta Lublińca
•	 Zarząd Główny Katolickiego 

Stowarzyszenia Wychowawców 
w Warszawie. – Patronat medial-
ny: „Gość Niedzielny”, „Nowiny 
Lublinieckie”, „Telewizja – Lu-
bliniec”
W FESTIWALU uczestniczyło 30 

dzieci z 19 placówek przedszkolnych 
powiatu lublinieckiego.

Wśród zaproszonych gości- obok 
młodych wykonawców, ich opieku-
nów i rodziców, byli:
•	 Starosta Joachima Smyła i Wice-

starosta Powiatu Lublinieckiego 
Tadeusz Konina

•	 Sekretarz Powiatu Danuta Lamp-
ka

•	 Wiceburmistrz Miasta Lublińca 
Anna Jonczyk- Drzymała

•	 Dyrektor oddziału gliwickiego 
„Gościa Niedzielnego” ks. Wal-
demar Packner

•	 Proboszcz Parafii pw. św. St. Kost-
ki O. Oblatów ks. Waldemar Ja-
necki

•	 Dyrektor MDK Agata Woźniak 
– Rybka

•	 Dyrektorzy Przedszkoli i Szkół 
Lublinieckich i z powiatu lubli-
nieckiego

•	 Dyrektor Szkoły, jednocześnie 
Prezes Zarządu Głównego KSW 
Dariusz Przyłas
Przedstawiciele mediów; „Telewi-

zja –Lubliniec”, „Nowiny Lubliniec-
kie”, Tygodnik „Gwarek”, Portal Lu-
bliniec Info. Za ich pośrednictwem 

XVI Powiatowy Festiwal Piosenki 
Religijnej dla Przedszkolaków

fragmenty Festiwalu będą transmi-
towane w Telewizji – Lubliniec i re-
lacjonowane w lokalnych gazetach.

Konferansjerem był Gabriel Pod-
bioł, który wprowadzał wszystkich 
w tajemnice Festiwalu.

Każde dziecko prezentowało jed-
ną piosenkę o tematyce religijnej. 
Młodzi soliści śpiewali wesoło, gło-
śno i melodyjnie. Publiczność nie tyl-
ko nagradzała ich gromkimi brawa-
mi, ale towarzyszyła wykonawcom 
wyklaskując rytmy. Festiwal umili-
ły występy uczniów Zespołu Szkół 
pod kierownictwem p. Agaty Ko-
walskiej. Podczas przerwy uczestni-
cy i goście zostali zaproszeni na po-
częstunek ufundowany przez wielu 
sponsorów Każdy uczestnik otrzymał 
dyplom i zestaw nagród, które zosta-
ły ufundowane przez Starostę, Bur-
mistrza i licznych sponsorów.

JURY w składzie: Maria Doma-
gała – dyrektor Szkoły Muzycznej, 
Maria Gałeczka – nauczyciel Szko-
ły Muzycznej oraz Krzysztof Gem-
bała – nauczyciel muzyki w Zespole 
Szkół im. św. E. Stein KSW, wyróż-
niło 10 dzieci.

Wyróżnienia otrzymali:
1.	 Magdalena Dandyk – Miejskie 

Przedszkole Integracyjne nr 3 
w Lublińcu – opiekun: Renata 
Chodzyńska

2.	 Julia Telma – Miejskie Przedszko-
le nr 4 w Lublińcu – opiekun: Ma-
ria Glenc

3.	 Victoria Chyra – Miejskie Przed-
szkole nr 6 w Lublińcu – opiekun: 
Bernadeta Cetnerowska

„Ale cyrk”, 
komedia, animacja, familijny, b/o, prod. 
Dania
Seanse: 27.04.-28.05. godz. 17:00,  30.04.-
01.05. godz. 17:00 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
 „Sponsoring”, 
dramat, od 15 lat, 
prod. Polska, Francja
Seanse: 27.04.-01.05. 
godz. 19:00 
Bilety 15 zł, ulgo-
wy 12 zł 
„Przetrwanie”, 
akcja, thriller, od 15 
lat, prod. USA
Seanse: 4-8.05. godz. 19:00 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

Koncert Joyce Hurley
Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza na koncert Joyce Hurley wraz z grupą 
Joe After Trio, który odbędzie się 18  maja 
2012  roku o godz. 19:00 w Sali widowisko-
wej MDK. Wstęp wolny.

Joyce Hurley amerykańska kompozy-
torka, pianistka i śpiewaczka. Wykonuje 
utwory jazzowe, latynoamerykańskie i po-
powe. Na Uniwersytecie w Sydney uzyskała 
tytuł doktora w klasie kompozycji fortepia-
nowych. Występowała z Philem Collinsem 
i Ray Gloverem podczas jazzowego festi-
walu „de Jazz de Montreux” w Szwajcarii. 
Koncertuje w wielu krajach świata m.in. 
Australii, Singapurze, Hong Kongu, Nor-
wegii, Szwecji, Czechach. Często występuje 
w programach telewizyjnych w USA i Euro-
pie. W trasie koncertowej w maju towarzy-
szyć będzie jej JOE AFTER TRIO. Lubliniecki 
koncert jest jedynym w Polsce.

Festiwal Krótkich Form 
Internetowych X-OZY
Miejski Dom Kultury oraz Urząd Miejski 
w Lublińcu zapraszają do wzięcia udziału 
w kolejnym Festiwalu Krótkich Form Inter-
netowych X-OZY, który odbędzie się 6 lip-
ca 2012  roku podczas VI Lublinieckiego La-
ta Filmowego. Szczegóły na www.x-ozy.pl

Twórcze środy  
w „Galerii  
pod Glinianym Aniołem”
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zaprasza 
w najbliższym czasie na kolejne twórcze śro-
dowe spotkania „Akademii kreatywności”.
Zajęcia dla dzieci: cena za spotkanie 10  zł
•	 09.05.2012 godz. 17:00 – scrapbooking 

– kartki/zakładki i nie tylko
•	 23.05.2012 godz. 17:00 – lalkarstwo – 

kolorowe pacynki
•	 13.06.2012 godz. 17:00 – bibułkarstwo 

– kolorowo i kwiatowo
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena 
za spotkanie 15  zł
•	 16.05.2012 godz. 18:00 – scrapbooking 

– kartki, zakładki i nie tylko
•	 30.05.2012 godz. 18:00 – decoupage – 

pudełko z podkładkami
•	 20.06.2012 godz. 18:00 – bibułkarstwo 

– kolorowo i kwiatowo
Zapisy w „Galerii pod Glinianym Anio-

łem” lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 
15:00-21:00).

Ogłoszenie

Firmy zainteresowane wynajęciem lokalu 
użytkowego oraz obsługą przystani kajako-
wej w Amfiteatrze w Parku Miejskim pro-
szone są o kontakt z Miejskim Domem Kul-
tury w Lublińcu pod numerem tel. 34/ 351 
0 681 lub osobiście od poniedziałku do piąt-
ku w godz. 10:00 – 15:30.

4.	 Kinga Orłowska – Miejskie Przed-
szkole nr 6 w Lublińcu – opiekun: 
Bernadeta Cetnerowska

5.	 Alicja Gajda – Przedszkole im. 
Św. E. Stein KSW w Lublińcu – 
opiekun: Agata Kowalska

6.	 Zuzanna Janus – Przedszkole Psa-
ry – opiekun: Bożena Zok

7.	 Michalina Pietrzak – Przedszko-
le im. K. Puchatka w Sadowie

8.	 Klaudia Jelonek – Przedszkole 
w Sierakowie Śląskim –– opie-
kun: Barbara Respondek

9.	 Julia Mura – Przedszkole w Sie-
rakowie Śląskim –– opiekun: An-
na Bodzioch

10.	Weronika Kruz – Przedszkole 
w Woźnikach –– opiekun: Filo-
mena Siodak.
Organizacją FESTIWALU za-

jął się zespół nauczycielek ze Szko-
ły im. św. E. Stein KSW w Lublińcu.

Wszystkim uczestnikom ser-
decznie gratulujemy i zaprasza-
my za rok!!!

� Organizatorzy
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W ramach programu dzieci zapo-
znawały się z tradycjami regionu ślą-
skiego, jego kulturą oraz dialektem. 
Na zajęciach ćwiczyły tańce takie jak 
trojak czy koziorajka. Poza tym po-
znawały gwarę, która dla maluchów 

Uczennica Liceum Ogólnokształ-
cącego im. św. E. Stein laureatką 
„Międzynarodowej Olimpiady 
z Języka Niemieckiego”.

Dużym sukcesem dla uczennicy 
drugiej klasy liceum zakończył się 
kwietniowy finał XI Międzynaro-
dowej Olimpiady z Języka Niemiec-
kiego. W olimpiadzie organizowanej 
przez Wyższą Szkołę Ekonomicz-
no-Humanistyczną w Bielsku Bia-
łej i College The Top w Krakowie, 
która cieszy się od lat dużą popular-
nością i zainteresowaniem uczniów 

Turniej 
ruchu 
drogowego
W dniu 13.04.2012  r. na terenie Szko-
ły Podstawowej nr 3 w Lublińcu odbył 
się Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym.

Organizatorem Turnieju byli: Sekcja 
Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 
w Lublińcu – nadkom. Mirosław Gawroń-
ski – naczelnik WRD KPP, asp. Ilona Gworys 
oraz Szkoła Podstawowa nr 3 z dyrektor Ha-
liną Pagwet i mgr Jan Pasiak.

W turnieju brało udział 6 drużyn w ka-
tegorii szkół podstawowych i 7 drużyn 
z gimnazjów całego powiatu lublinieckiego. 
Uczniowie mieli do rozwiązania test składa-
jący się z 25 pytań z zakresu ruchu drogowe-
go i udzielania pierwszej pomocy, musieli 
pokonać tor przeszkód na terenie miastecz-
ka ruchu drogowego oraz udzielić pierwszej 
pomocy poszkodowanemu w wypadku dro-
gowym. Do etapu rejonowego, który odbę-
dzie się 23.04 w Częstochowie zakwalifiko-
wali się: Gimnazjum w Psarach – Robert 
Piech, Michał Stanek, Dawid Ślimok – opie-
kun mgr Pelagia Klabis; SP Kochcice – Edy-
ta Nowak, Szymon Szczygieł, Mateusz Wilk 
– opiekun mgr Joachim Lukosek; SP Psary – 
Tobiasz Gorol, Daniel Hat, Szymon Janus – 
opiekun mgr Ernest Pogoda.

Organizatorzy składają podziękowa-
nia sponsorom turnieju: Staroście Powia-
tu, Burmistrzowi Miasta Lublińca, Burmi-
strzowi Miasta Woźniki oraz Wójtom Gmin 
Ciasna, Herby, Kochanowice, Pawonków, 
a także Hurtowni Owoców „Iberia Frut” i SP 
3 w Lublińcu.

� mgr Jan Pasiak

W dniu 4.04.2012 w Przedszkolu Miejskim 
nr 8 w Lublińcu odbyło się uroczyste śniada-
nie wielkanocne dla wszystkich przedszko-
laków. Starsze dzieci pomagały w przygoto-
waniu i dekorowaniu stołów świątecznymi 
stroikami i zielonymi gałązkami. Następnie 
dzieci z grupy 5- letniej „Pracowite pszczół-
ki” w krótkim występie artystycznym zapo-
znały młodszych kolegów z wielkanocnymi 

Tradycje śląskie według przedszkolaków
z Lublińca była niejednokrotnie nie-
zrozumiałym i zabawnym językiem. 
Obowiązkowo panie nauczycielki 
prezentowały literaturę związaną ze 
Śląskiem, bajki o Podciepie, Szczidze 
czy Utopku, jak również wierszyki: 
„Alojz a Wili”, „Murzinek Bambo”, 
„Śląski Hilary”. Lektury wzbudzi-
ły zainteresowanie i sprowokowały 
burzę pytań, chociaż jeszcze więcej 
emocji wywołały warsztaty kulinar-
ne. Pani kucharka i pani intendentka 
przygotowały typowe śląskie potra-
wy oraz ciasto na kluski, które na-
stępnie trzeba było „kulać”. Kluski 
te przedszkolaki ze smakiem zjadły 
na obiad. Na zakończenie tygodnia 
odwiedzający przedszkole rodzice 
mogli spróbować pysznego „koło-
cza” i „pajdy z tustym”.

Uwieńczeniem „Tygodnia Ślą-

skiego” w Przedszkolu Miejskim 
nr 1 na ul. Słonecznej były prace 
plastyczne wykonane przez dzie-
ci do piosenek, bajek i tańców ślą-
skich, które można podziwiać na wy-
stawie. Wreszcie 3 kwietnia odbyła 
się wycieczka do Siedziby „Śląska” 
w Koszęcinie, która była ciekawą 
i ekscytującą przygodą, gdyż oprócz 
opowieści i zwiedzania można było 
przymierzyć regionalne stroje. Ko-
ordynatorką działań była pani Ka-
tarzyna Staleronka.

Regionalizm odgrywa bardzo waż-
ną rolę w edukacji młodego człowie-
ka. Poprzez zajęcia z edukacji regio-
nalnej można ocalić od zapomnienia 
tradycje, zwyczaje i obyczaje, stro-
je obowiązujące w danym regionie. 
Warto czynić to od najmłodszych lat.

� Katarzyna Staleronka

Sukcesy uczniów Zespołu  
Szkół Katolickich w Lublińcu

nie tylko z Polski ale także z Czech 
i Słowacji, uczennica lublinieckiego 
liceum Katarzyna Jendrzok zajęła 
wysokie II miejsce.

W kolejnych etapach olimpiady 
sprawdzano zarówno stopień opa-
nowania struktur leksykalno-gra-
matycznych jak i umiejętność swo-
bodnego posługiwania się językiem 
w prezentacji jednego z wybranych 
tematów z zakresu literatury, histo-
rii i kultury obszaru niemieckoję-
zycznego.

Dzięki sumiennej pracy i ogrom-
nej determinacji Katarzyna Jendrzok 
wypracowała sobie zasłużony sukces. 
„Jestem podwójnie dumna, że Kasia 
zajęła tak wysokie miejsce i uzyska-
ła w łącznej ocenie 209 na 220 moż-
liwych punktów. Jest to największe 
osiągnięcie w mojej dotychczaso-
wej pracy dydaktyczno-wychowaw-
czej.” – dodaje Ewa Lesik wychowaw-

ca i nauczyciel języka niemieckiego.
Uzyskanie tytułu laureata przez 

Kasię to nie tylko ogromne wyróż-
nienie ale również przepustka na stu-
dia w Wyższej Szkole Ekonomiczno-
-Humanistycznej w Bielsku Białej 
na kierunku filologia germańska, 
a co najważniejsze zwolnienie z opłat 
czesnego przez okres dwóch lat. Przy-
goda z językiem niemieckim za-
owocowała nowymi perspektywa-
mi na przyszłość.

Do wcześniejszych osiągnięć 
uczennicy należy również zajęcie 
drugiego miejsca w marcu tego ro-
ku, w „Konkursie Wiedzy o Austrii” 
organizowanym przez Bibliotekę Au-
striacką w Opolu.

Marzeniem Kasi jest wyciecz-
ka do Wiednia oraz uczestnictwo 
w „Berlinale” – międzynarodowym 
festiwalu filmowym w Berlinie.

� Ewa Lesik

W Przedszkolu Miejskim nr 1 
wiosnę przywitano nietypowo, 
bo poprzez obcowanie 
z kulturą regionu. Tydzień 
śląski realizowano w myśl hasła: 
„Śląsk – nasza mała ojczyzna”.

tradycjami ludowymi i symboliką świątecz-
nych potraw. Po smacznym i obfitym śnia-
daniu nastąpiła najbardziej oczekiwana 
część tego poranku, czyli szukanie na przed-
szkolnym podwórku prezentów od „wiel-
kanocnego zająca”. Radość była ogromna, 
gdyż „wielkanocny zając” obdarował każ-
dego przedszkolaka torbą pełną słodyczy.

� PM nr 8

Wielkanocne śniadanie
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Burmistrz Miasta Lublińca

zaprasza do I przetargu ustnego ograni-
czonego do mieszkańców ul. Grunwaldz-
kiej lub właścicieli lokali mieszkalnych 
położonych przy ul. Grunwaldzkiej, któ-
rzy są właścicielami pojazdów samocho-
dowych i nie są właścicielami/współ-
właścicielami lub nie posiadają innego 
tytułu prawnego do garażu na terenie 
miasta na dzierżawę nieruchomości po-
łożonych w Lublińcu przy ul. Grunwaldz-
kiej zabudowanych garażami na okres 
do 3 lat

Forma przetargu ograniczonego podyk-
towana jest stworzeniem możliwości miesz-
kańcom ul. Grunwaldzkiej, jak również wła-
ścicielom lokali położonych przy tej ulicy, 
skorzystania z dzierżawy garażu, ze wzglę-
du na duże zapotrzebowanie z jednoczesnym 
brakiem miejsc garażowych w tym rejonie  
miasta.
I.	 Przedmiot przetargu:
1.	 Nieruchomość stanowiąca część działki nr 

3381/33 o pow. 0,2901 ha z karty ma-
py 2 obręb Lubliniec, zapisana w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu 
Nr KW CZ1L/00038945/2 jako własność 
Miasta Lublińca zabudowana garażem.

2.	 Nieruchomość stanowiąca część działki nr 
3381/33 o pow. 0,2901 ha z karty ma-
py 2 obręb Lubliniec, zapisana w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu 
Nr KW CZ1L/00038945/2 jako własność 
Miasta Lublińca zabudowana garażem.

II.	 Opis nieruchomości:
Przedmiotem dzierżawy są nieruchomo-

ści o pow. 18  m2 każda zabudowane murowa-
nymi garażami położonymi przy budynkach 
mieszkalnych przy ul. Grunwaldzkiej 22–26. 
Dobry dojazd do działki od ul. Grunwaldzkiej.
III.	 Sposób wykorzystania:

Nieruchomości przeznaczone do dzierża-
wy jako garaże
IV.	 Cena wywoławcza stawki czynszu 
do jednego garażu: 450,00  zł netto rocznie 
+ 23% podatku VAT
V.	 Termin zgłoszenia uczestnictwa 
w przetargu.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetar-
gu powinny dokonać zgłoszenia uczestnictwa 

w przetargu w Urzędzie Miejskim w Lubliń-
cu przy ul. Paderewskiego 5 w dniu 26  ma-
ja 2012r. składając w sekretariacie Urzędu 
pok. 14 w godz. 730 – 1530 w zamkniętej ko-
percie z napisem „I przetarg ustny ograniczo-
ny na dzierżawę nieruchomości przy ul. Grun-
waldzkiej – garaż nr 1” lub „I przetarg ustny 
ograniczony na dzierżawę nieruchomości przy 
ul. Grunwaldzkiej – garaż nr 2”, następujące 
dokumenty:
•	 Dowód wpłaty wadium lub kopię po-

świadczoną przez uczestnika przetargu
•	 Kopię 2 stron dowodu osobistego po-

świadczoną przez uczestnika przetargu
•	 Kopię dowodu rejestracyjnego pojazdu 

poświadczoną przez uczestnika przetargu
•	 Oświadczenie uczestnika przetargu, iż nie 

jest właścicielem i nie posiada innego ty-
tułu prawnego do garażu na terenie Mia-
sta Lublińca

•	 Oświadczenie uczestnika przetargu, iż po-
siada zameldowanie na pobyt stały na ul. 
Grunwaldzkiej pod wskazanym adresem

•	 Oświadczenie uczestnika przetargu o za-
poznaniu się z warunkami przetargu

•	 Właściciele lokali mieszkalnych zobowią-
zani są przedstawić odpis z księgi wieczy-
stej.
Lista osób zakwalifikowanych do uczest-

nictwa w przetargu zostanie wywieszo-
na na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5 (w ho-
lu na parterze i na II piętrze) w dniu 28  ma-
ja 2012  r. (2 dni przed terminem przetargu) 
o godz. 1200 oraz opublikowana na stronie in-
ternetowej Urzędu Miejskiego w BIP.
VI.	 Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny ograniczony odbędzie się 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. 
Paderewskiego 5, sala posiedzeń nr 11 – I pię-
tro

w dniu 30  maja 2012  r.
na garaż nr 1 o godzinie 9.00
na garaż nr 2 o godz. 9.30
PRZETARG przeprowadzony zostanie 

w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004  r. w sprawie sposo-
bu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. 
z 2004r. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.). Prze-
targ może odbyć się chociażby zakwalifikowa-
no do przetargu tylko jednego oferenta speł-

niającego warunki określone w ogłoszeniu. 
Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg jest 
ważny bez względu na liczbę uczestników, je-
żeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co naj-
mniej jedno postąpienie powyżej ceny wywo-
ławczej. Postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 
do pełnych dziesiątek złotych.
VII.	Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowią-
zani są do wpłacenia WADIUM w wysokości 
50,00  zł na konto Urzędu Miasta ING Bank 
Śląski S.A. w Katowicach O/Częstochowa 
nr 11105011421000000500966791 lub 
w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu do dnia 
25  maja 2012  r. zaznaczając na dowodzie 
wpłaty na który garaż dokonywana jest wpła-
ta wadium. Dowód przelewu/wpłaty wadium 
należy przedłożyć Komisji. Kasa Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu czynna od poniedziałku 
do piątku w godz. od 8:00 do 14:30.

Datą dokonania wpłaty wadium jest data 
wpływu wadium na rachunek bankowy.
VIII. Wadium:
1.	 Wpłacone przez oferenta, który nie zosta-

nie zakwalifikowany do przetargu, zosta-
nie zwrócone po ogłoszeniu listy osób za-
kwalifikowanych do przetargu

2.	 wpłacone przez oferenta, który przetargu 
nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzy-
gnięciu przetargu

3.	 wpłacone przez oferenta, który przetarg 
wygra, zostanie zaliczone na poczet czyn-
szu dzierżawnego

4.	 przepada na rzecz Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
dzierżawca

5.	 nieruchomości nie przystąpi do zawarcia 
umowy.

IX.	 Informacje ogólne:
Osoby zakwalifikowane do uczestnictwa 

w przetargu, zobowiązane są przedstawić Ko-
misji Przetargowej następujące dokumenty:
1.	 osoby fizyczne – dokument potwierdza-

jący tożsamość (dowód osobisty)
2.	 osoby prawne – pełny, aktualny odpis 

z właściwego rejestru
3.	 w przypadku osób fizycznych prowadzą-

cych działalność w formie Spółki Cywilnej- 
umowę spółki oraz stosowne dokumenty 
do działania w imieniu spółki

4.	 w przypadku osób prowadzących działal-

ność gospodarczą- aktualne zaświadcze-
nie o wpisie do ewidencji działalności go-
spodarczej

5.	 małżonek zamierzający samodziel-
nie licytować stawkę czynszu dzier-
żawnego nieruchomości do majątku 
wspólnego, powinien okazać komisji 
przetargowej, pisemną zgodę współ-
małżonka.

UWAGA:
•	 Z osobą, która wygra przetarg na dzier-

żawę nieruchomości zostanie zawarta 
umowa dzierżawy na okres do 3 lat licząc 
od daty podpisania umowy

•	 Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 
z ważnych powodów

•	 Osoba, która wygrała przetarg na dzier-
żawę garażu nr 1, nie może przystąpić 
do przetargu na dzierżawę garażu nr

•	 Zmiana przeznaczenia przedmiotu dzier-
żawy wymaga pisemnej zgody wydzier-
żawiającego

•	 Roczny czynsz dzierżawny płatny jest 
w dwóch ratach: – I rata do 30 kwietnia 
każdego roku dzierżawy – II rata do 30 
października każdego roku dzierżawy

•	 W przypadku zmiany wysokości staw-
ki podatku VAT, czynsz dzierżawny brut-
to ulegnie zmianie

•	 Ustalona w wyniku przetargu kwota 
czynszu ulegać będzie corocznie zmianie 
o wskaźnik średniorocznego wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok 
poprzedni, o czym dzierżawca będzie 
powiadamiany pisemnie. W przypadku 
wskaźnika ujemnego, kwota czynszu nie 
ulega zmianie

•	 Dzierżawcę obowiązywać będzie za-
kaz podnajmowania garażu pod ry-
gorem rozwiązania umowy dzierża-
wy w trybie natychmiastowym
Informacji związanych z dzierżawą wyżej 

opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieru-
chomości i Zagospodarowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 
Nr 25, tel. (0–34) 3530–100 (w. 127, 129) 
e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie 
niniejsze opublikowane jest na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu www.lubliniec.pl w Biuletynie 
Informacji Publicznej (Nieruchomości) 
Ogłoszenia o przetargach.

W kwietniu 2012  roku rusza Program PE-
AD – pomoc żywnościowa dla najuboższej 
ludności Unii Europejskiej. Żywność prze-
kazywana w ramach Europejskiego Progra-
mu Pomocy Żywnościowej pozyskiwana jest 
przez Bank Żywności w Częstochowie.

W Programie PEAD na 2012  rok rozsze-
rzony będzie zakres produktów.

Federacja Polskich Banków Żywno-
ści w porozumieniu z Radą Unii Europej-
skiej ustaliła, iż PEAD zostanie rozdzielo-
ny na dwie partie: w pierwszej dystrybucja 
obejmie produkty mleczne: mleko, ser żół-

Program PEAD
ty i ser topiony, druga partia będzie obej-
mowała takie produkty jak: masło, mą-
ka pszenna, makaron świderki, ryż, kasza 
gryczana, płatki kukurydziane, herbatni-
ki, marchewka z groszkiem, koncentrat po-
midorowy, dżem, cukier, konserwa rybna, 
konserwa mięsna, klopsy wieprzowe w so-
sie pomidorowym, olej rzepakowy.

MOPS Lublińcu, podobnie jak w po-
przednich latach będzie pozyskiwał żyw-
ność z Banku Żywności w Częstochowie, 
partnerem w obsłudze Programu, podob-
nie jak w roku ubiegłym będzie Stowarzy-

szenie Rodzin Abstynenckich „Klub Nadzie-
ja”. Pierwsze produkty (mleko, ser żółty, ser 
topiony) najprawdopodobniej będą dystry-
buowane w kwietniu br. Pozostałe produk-
ty prawdopodobnie od sierpnia lub wrze-
śnia br. Wydawanie żywności uzależnione 
jest od dostaw w/w artykułów przez Bank 
Żywności w Częstochowie.

Do otrzymania artykułów żywnościo-
wych kwalifikować będą mieszkańców mia-
sta pracownicy socjalni Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

Z Punktu Doraźnej Pomocy 
korzystać mogą:

•	 osoby, których dochód miesięcznie nie 
przekracza 715,50  zł dla osoby samot-
nej, 526,50  zł na członka w rodzinie;

•	 osoby korzystające ze świadczeń ro-
dzinnych, w tym świadczenia pielęgna-
cyjnego i zasiłku pielęgnacyjnego przy 
udokumentowanych i zweryfikowa-
nych przez pracownika socjalnego do-
chodach i wysokich kosztach leczenia;

•	 osoby, które w szczególnie uzasadnio-
nych przypadkach przekraczają ustalo-
ne w zasadach kryterium (np. zdarze-
nie losowe).
Dodatkowe informacje przekazywane 

będą na bieżąco w Miejskim Ośrodku Po-
mocy Społecznej przy ul. Oświęcimskiej 30.
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ogłoszenia drobne

Burmistrz Miasta Lublińca

ogłasza I przetarg ustny nieograniczo-
ny na dzierżawę nieruchomości nieza-
budowanej, położonej w Lublińcu przy 
zachodniej obwodnicy miasta Lublińca 
na okres do 3 lat.

I.	 Przedmiot przetargu:
Dzierżawa obszaru o pow. 1,1831 ha nie-

ruchomości niezabudowanej położonej w Lu-
blińcu przy zachodniej obwodnicy na okres 
do 3 lat z przeznaczeniem pod uprawy rol-
ne, stanowiące działki: – nr 2629/527 o pow. 
0,1986 ha, nr 2633/527 o pow. 0,3503 ha 
z karty mapy 2B Lubecko obręb Steblów za-
pisane w księdze wieczystej Sądu Rejono-
wego w Lublińcu KW CZ1L/00043308/3 ja-
ko własność Gminy Lubliniec – nr 2482/527 
o pow. 0,1705 ha z karty mapy z karty mapy 
2B Lubecko obręb Steblów zapisana w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 
CZ1L/00011173/4 jako własność Gminy Lu-
bliniec – nr 2479/527 o pow. 0,4637 ha z kar-
ty mapy 2B Lubecko obręb Steblów zapisana 
w księdze wieczystej Sądu rejonowego w Lu-
blińcu KW CZ1L/00042755/7 jako własność 
Gminy Lubliniec położone w Lublińcu przy za-
chodniej obwodnicy miasta Lublińca
II.	 Opis nieruchomości:

Przedmiotem dzierżawy jest obszar 
o pow. 1,1831 ha z przeznaczeniem pod upra-
wy rolne.
III.	 Sposób wykorzystania:

Nieruchomość przeznaczona pod upra-
wy rolne.
IV.	 Cena wywoławcza stawki czynszu 
600,00 brutto rocznie (stawka VAT zwol-
niona)
V.	 Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony odbę-
dzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu, ul. Paderewskiego 5, sala posiedzeń nr 
11 – I piętro w dniu 30  maja 2012  r. o go-
dzinie 10.00

PRZETARG przeprowadzony zostanie 
w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004  r. w sprawie sposo-
bu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. 
z 2004r. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.). Prze-
targ może odbyć się chociażby zakwalifikowa-
no do przetargu tylko jednego oferenta speł-
niającego warunki określone w ogłoszeniu. 
Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg jest 
ważny bez względu na liczbę uczestników, je-
żeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co naj-
mniej jedno postąpienie powyżej ceny wywo-
ławczej. Postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 
do pełnych dziesiątek złotych.
VI.	 Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowią-
zani są do wpłacenia WADIUM w wysokości 
50,00  zł na konto Urzędu Miasta ING Bank 
Śląski S.A. w Katowicach O/Częstocho-
wa nr 11105011421000000500966791 
lub w kasie Urzędu Miejskiego w Lubliń-
cu do dnia 25  maja 2012  r. Dowód prze-
lewu/wpłaty wadium należy przedłożyć Ko-
misji. Kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
czynna od poniedziałku do piątku w godz.  
d 8:00 do 14:30.

Datą dokonania wpłaty wadium jest data 
wpływu wadium na rachunek bankowy.
VII.	Wadium:
1.	 Wpłacone przez oferenta, który nie zosta-

nie zakwalifikowany do przetargu, zosta-
nie zwrócone po ogłoszeniu listy osób za-
kwalifikowanych do przetargu

2.	 wpłacone przez oferenta, który przetargu 
nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzy-
gnięciu przetargu

3.	 wpłacone przez oferenta, który przetarg 
wygra zostanie zaliczone na poczet czyn-
szu dzierżawnego

4.	 przepada na rzecz Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
dzierżawca nieruchomości nie przystąpi 
do zawarcia umowy.

VIII. Informacje ogólne:
Osoby zakwalifikowane do uczestnictwa 

w przetargu, zobowiązane są przedstawić Ko-
misji Przetargowej następujące dokumenty:
1.	 osoby fizyczne – dokument potwierdza-

jący tożsamość (dowód osobisty)
2.	 osoby prawne – pełny, aktualny odpis 

z właściwego rejestru
3.	 w przypadku osób fizycznych prowadzą-

cych działalność w formie Spółki Cywilnej- 
umowę spółki oraz stosowne dokumenty 
do działania w imieniu spółki

4.	 w przypadku osób prowadzących działal-
ność gospodarczą- aktualne zaświadcze-
nie o wpisie do ewidencji działalności go-
spodarczej

5.	 małżonek zamierzający samodziel-
nie licytować stawkę czynszu dzier-
żawnego nieruchomości do majątku 
wspólnego, powinien okazać komisji 
przetargowej, pisemną zgodę współ-
małżonka.

UWAGA:
•	 Z osobą, która wygra przetarg na dzier-

żawę nieruchomości zostanie zawar-
ta umowa dzierżawy na do 3 lat licząc 
od daty podpisania umowy tj. od 1 wrze-
śnia 2012  r.

•	 Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 
z ważnych powodów

•	 Zmiana przeznaczenia przedmiotu dzier-
żawy wymaga pisemnej zgody wydzier-
żawiającego

•	 Roczny czynsz dzierżawny płatny jest 
w dwóch ratach: – I rata do 30 kwietnia 
każdego roku dzierżawy – II rata do 30 
października każdego roku dzierżawy

•	 W przypadku zmiany wysokości staw-
ki podatku VAT, czynsz dzierżawny brut-
to ulegnie zmianie

•	 Ustalona w wyniku przetargu kwota 
czynszu ulegać będzie corocznie zmianie 
o wskaźnik średniorocznego wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok 
poprzedni, o czym dzierżawca będzie 
powiadamiany pisemnie. W przypadku 
wskaźnika ujemnego, kwota czynszu nie 
ulega zmianie

•	 W przypadku, gdy Gmina Lubliniec po-
zyska inwestora na dzierżawiony grunt 
umowa zostanie rozwiązana w trybie na-
tychmiastowym

•	 Wszelkie nakłady poniesione przez 
dzierżawcę w okresie trwania umowy 
na przedmiocie dzierżawy ponoszone 
są na koszt i ryzyko dzierżawcy bez moż-
liwości ubiegania się o zwrot kosztów na-
kładów bądź ewentualnego odszkodo-
wania.
Informacji związanych z dzierżawą wyżej 

opisanej nieruchomości udziela Wydział Nieru-
chomości i Zagospodarowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 
Nr 25, tel. (0–34) 3530–100 (w. 127, 129) 
e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie 
niniejsze opublikowane jest na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu www.lubliniec.pl w Biuletynie 
Informacji Publicznej (Nieruchomości) 
Ogłoszenia o przetargach.

OGŁOSZENIE

Zarząd Gospodarki Komunalnej, Lokalo-
wej i Ciepłownictwa w Lublińcu jako ad-
ministrator cmentarza komunalnego w Lu-
blińcu, informuje że z dniem 01.07.2012r 
zostaną zlikwidowane nieopłacone groby 
z 1989r., dotyczy to również miejsc zare-
zerwowanych na cmentarzu w tym termi-
nie i dotychczas nie opłaconych.

Burmistrz miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 35 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o go-
spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010  r. 
Nr 102, poz. 651 ze zmianami) w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. Pade-
rewskiego 5 na tablicy ogłoszeń wywieszo-
ny został na okres 21 dni wykaz:

Nieruchomości  przeznaczone 
do dzierżawy w drodze bezprzetargo-
wej

•	 Praca w Niemczech dla monterów, ślu-
sarzy, operatorów CNC ze znajomością nie-
mieckiego. Synergia Konsulting (68) 3200823, 
rekrutacja@efekt-synergia.pl
•	 Do sprzedania dom w Pustej Kuźni-
cy, powierzchnia 110m2, działka 805m2, dom 
do zamieszkania, cicha spokojna okolica w po-
bliżu lasu, cena 280 000  zł, Centrum Nierucho-
mości i Finansów tel. 507–090–517.
•	 Sprzedam Opel Zafira 2000  r. 1,8  insta-
lacja gazowa, 7-osobowy, tel. 601–428–652.
•	 Sprzedam dom przy ul. Cisowej, pow. 
81  m2, działka o pow. 1700  m2, teren uzbro-
jony, tel. 791–040–430.
•	 Sprzedam tanio działkę w Kośmidrach, 
tel. 609 638 023.
•	 Sprzedam – działkę budowlaną w Ja-
worniccy 900  m2, tel. 0606–270–536.
•	 Lokal użytkowy do wynajęcia w cen-
trum Lublińca, parter, tel. 696–061–042..
•	 Sprzedam garaż murowany przy ul. Ro-
botniczej tel. 606–409–623.
•	 Sprzedam garaż murowany przy Szkole 
Podstawowej nr 3, tel. 606–249–202.
•	 Sprzedam solarium i fitness wraz z ca-

Część działki nr 2627/170 o pow. 
2,9025 ha z km 4 obręb Lubliniec zapisa-
nej w księdze wieczystej Sądu rejonowego 
w Lublińcu KW CZ1L/00033852/8 jako wła-
sność Gminy Lubliniec. Dzierżawie podlegać 
będzie powierzchnia 320  m2.

Szczegółowych informacji związanych 
ze zbyciem powyższych nieruchomości 
udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miej-
skiego w Lublińcu tel.034/ 353 01 00 w. 
127,128. e-mail: grunty@lubliniec.pl

łym wyposażeniem, tel. 666–898–217.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8–14, 
transport po godz. 15.00, tel. 535–813–943.
•	 Największy sklep z bielizną i pasman-
terią „KAMA” w Lublińcu zaprasza codziennie 
9–17, sobota 9–13, ul. Mickiewicza 36 (obok 
ronda).
•	 JĘZYK ANGIELSKI korepetycje, tel: 664 
93 66 37
•	 Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we IV piętro o powierzchni 85,10  m2 ce-
na do uzgodnienia. Mieszkanie składa się z 4 
pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok i mieszkanie 
ocieplone (nowe drzwi i okna). Informacja pod 
nr tel. 880146364.
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów C.O. 
Kontakt: 607–035–972, elektrotechnika@
sebpol.com.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodowa, 
siodła na motor itp. Szycie, naprawa – reno-
wacja. Odbiór usługi i zamówienie poprzez te-
lefon 885–681–623, możliwy w domu klienta 
w uzgodnionym terminie.

•	 POMOC DROGOWA – NAJTANIEJ W MIE-
ŚCIE – TRANSPORT AUT I INNYCH TOWARÓW 
608744727 www.atl.doprzodu.com
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KLUB MALUCHA KLUB MIEŚCI SIĘ NA 
UL. STASZICA 1 W LUBLIŃCU.

TEL. 606 607 436
e-mail: maluszki1@op.pl

www.stonoga-klubmalucha.pl

DZIAŁAMY NA PODSTAWIE WPISU 
DO REJESTRU KLUBÓW DZIECIĘCYCH NR2/2011 W UM LUBLINIEC

NOWO OTWARTY 
KLUB DZIECIĘCY „STONOGA”

POWSTAŁ Z MYŚLĄ O DZIECIACH 

W WIEKU OD 1 ROKU DO 3 LAT.
ZAPEWNIAMY DOMOWĄ I MIŁĄ ATMOSFERĘ
PROFESJONALNĄ OPIEKĘ CAŁODNIOWĄ I GODZINNĄ
ORAZ WYŻYWIENIE.

Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KOMPLEKSOWA KOSMETYKA TWARZY I CIAŁA:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

DEPILACJA WOSKIEM: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

HENNA: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

ZAGĘSZCZANIE I WYDŁUŻANIE RZĘS
ZABIEGI MODELUJĄCE CIAŁO I ODCHUDZAJĄCE
KOSMETYKI RENOMOWANYCH FIRM
KOSMETYKA DLA MĘŻCZYZN
GABINET MASAŻU:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż klasyczny
•	 masaż relaksacyjny
•	 masaż antycelulitowy
•	 masaż gorącymi kamieniami
•	 masaż bambusami
•	 masaż bańkami próżniowymi
•	 masaż wyszczuplający
•	 masaż rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie lampami  
	 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto terapia itp,itd.

Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU DO DOMU

Po raz czwarty w półfinale 
wojewódzkim w piłce 
ręcznej chłopców.

W środę 28.03. 2012 r na hali 
sportowej Gimnazjum nr 1 w Lu-
blińcu odbyły się zawody rejonowe 
w piłce ręcznej chłopców w ramach 
rozgrywek ŚL SZS w Katowicach. 
Po raz kolejny Gimnazjum 1 z Lu-
blińca potwierdziło swoje miejsce 
na mapie województwa śląskiego, 
odnosząc zwycięstwo w całym tur-

Gimnazjum nr 1 
znowu najlepsze!

nieju. W zawodach uczestniczyły na-
stępujące Gimnazja: 1 i 2 z Lublińca, 
4 z Tarnowskich Gór oraz z Brynka. 
Wyniki meczów po losowaniu.

Gimnazjum nr 2 – Gimnazjum 
Brynek 19 –17

Gimnazjum nr 1 – Gimnazjum 
nr 4 Tarnowskie Góry 22 – 13.

Bardzo dobrą formę pokaza-
ło Gimnazjum nr 1, grając ostatnie 
10 minut w rezerwowym składzie.

W meczu o pierwsze miejsce spo-
tkały się gimnazja z Lublińca. Przy 

VICTORIA 
W II LIDZE
Hala cieszyńskiego MOKSiR-u przyniosła 
szczęście reprezentacji STS VICTORIA i upra-
gniony awans do II Ligi Kobiet. W miniony 
weekend dziewczyny pokonały kolejno Kon-
stantynów Łódzki (3:0), Podkarpacie Bobo-
wa (3:0) i po emocjonującym boju Dębo-
wiankę Dębowiec (3:2).

Gratulujemy!� ŻB

fantastycznym i kulturalnym dopingu 
rodziców oraz uczniów szkoły i w tym 
przypadku lepsi okazali się zawod-
nicy Gimnazjum nr 1 wygrywając 
11: 8 i tym samym uzyskali awans 
do półfinału wojewódzkiego, który 
odbędzie się 20 kwietnia w Zabrzu. 
W meczu o trzecie miejsce Brynek 
wygrał z Tarnowskimi Górami 18:11

Aby dotrzeć do zawodów rejo-
nowych Gimnazjum nr1 pokonało 
po drodze w swojej grupie elimina-
cyjnej Wożniki 20:9 i Koszęcin 20:3. 
W finale powiatu wygrało również 
z Gimnazjum nr2 z Lublińca 15:9.

Zespół Gimnazjum nr 1 grał w na-
stępującym składzie: Żyłka Michał, 
Tas Daniel, Widuch Kacper, Rudzki 
Patryk, Stec Adam, Patyna Marek, 
Szymański Andrzej, Pażyński Patryk, 
Spałek Szymon, Pasieka Bartosz, Ła-
tacz Marcin, Białas Piotr, Czech Mi-
kołaj. Trenerem zespołu jest Ryszard 
Wieczorek.

� Ryszard Wieczorek
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Dnia 16 kwietnia 2012 roku 
w gościnnych murach Starostwa 
Powiatowego w Lublińcu, odbyło 
się spotkanie informacyjne 
dla nauczycieli szkół ponad-
gimnazjalnych powiatu lubli-
nieckiego, dotyczące aktualnie 
najpopularniejszych na świecie 
Egzaminów Cambridge ESOL. 

Egzaminy Cambridge
Spotkanie otworzyła pani Sekre-

tarz Powiatu mgr Danuta Lampka 
i w pierwszych słowach powitania 
zwróciła uwagę na to jak niezwykle 
ważna w dzisiejszych czasach jest 
znajomość języków obcych i posia-
danie międzynarodowych certyfika-
tów potwierdzających ich poziom.

Egzaminy Cambridge są po-
wszechnie znane na całym świecie 
i uznawane przez tysiące instytucji: 
od pracodawców poprzez uczelnie 
wyższe, po międzynarodowe orga-
nizacje i instytucje rządowe. Są one 
ściśle związane z Europejskim Syste-
mem Opisu Kształcenia Językowego 
(Common European Framework of 
Reference for Languages – CEFR). 
Ponieważ poziomy CEFR zostały do-
kładnie zdefiniowane i opisane, in-
stytucja uznająca wybrany certyfikat 
Cambridge ma pewność, że jego po-
siadacz zna język angielski na ściśle 
określonym poziomie.

Egzaminy Cambridge na róż-
nych poziomach są uznawane przez 
ministerstwa i organizacje rządowe 
w różnych celach, między innymi 

do rekrutacji pracowników i szkole-
nia nauczycieli w sektorze szkolnic-
twa publicznego. W Polsce egzami-
ny Cambridge są honorowane przez 
Ministerstwo Spraw Zagranicznych, 
a także Ministerstwo Edukacji Na-
rodowej i Służbę Cywilną.

Egzaminy Cambridge są uzna-
wane przez wiele firm o zasięgu glo-
balnym. Są wśród nich tak znane 
korporacje jak Unilever, HP, Sie-
mens, Sony, GlaxoSmithKline, Ne-
stle, Microsoft, Adidas czy Coca-Co-
la. W Polsce egzaminy Cambridge 
są uznawane między innymi przez 
Narodowy Bank Polski, PKO BP, Po-
lkomtel czy Telekomunikację Polską. 
Również tysiące mniejszych firm ho-
noruje egzaminy Cambridge.

Inicjatorem spotkania była Nie-
publiczna Placówka Wychowania 
Pozaszkolnego w Lublińcu – Cen-
trum Językowe „NACZYŃSCY”, 
która jako pierwsza na terenie po-
wiatu lublinieckiego stała się Prepe-
ration Centre for Cambridge Exams. 
Już 27 kwietnia tego roku organizo-
wać będzie ona egzamin typu Cam-

bridge Young Learners English Test 
dla dzieci. Dwunastu wybranych 
uczniów w wieku od 10 do 12 roku 
życia będzie zdawać swój pierwszy 
egzamin międzynarodowy z czyta-
nia, pisania, słuchania i mówienia 
w języku angielskim. Kolejny plano-
wany egzamin to egzamin FCE, któ-
ry odbędzie się 19 i 20 maja 2012 ro-
ku i zdawać go będzie 16 słuchaczy 
Centrum Językowego „NACZYŃ-
SCY”. Egzamin ten jest chyba najle-
piej znanym produktem Cambrid-
ge ESOL na świecie a jego poziom 
zbliżony jest do poziomu matury 
rozszerzonej z języka angielskiego.

Warto się uczyć i rozwijać, war-
to zdobywać kolejne stopnie eduka-
cji i potwierdzać je zdając egzami-
ny na certyfikaty międzynarodowe. 
Świat, który nas otacza coraz szyb-
ciej się zmienia ale jedna rzecz jest 
stała – język angielski i jego zna-
jomość jest przepustką niezbędną 
do zdobycia dobrego wykształce-
nia i wymarzonej pracy.

� Mikołaj Naczyński

xxxxx_WA

Znany 59-letni filipiński uzdrowiciel z wielkim
doświadczeniem. Długoletni członek Stowarzyszenia
Filipińskich Uzdrowicieli. Wywodzi się ze znanej na
świecie rodziny uzdrowicieli. Jego nazwisko i moc
uzdrawiania znane są w Europie, Azji i Stanach
Zjednoczonych.
Skuteczność jego uzdrowień potwierdzają liczni pacjenci:
Pan Kazimierz w Wrocławia, któremu po dwóch wizy-
tach znikły dolegliwości prostaty, a zaawansowa-

na cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowały się i wróciły do normy.
Pani Jadwiga z Gdyni – ciągły ból głowy, stany migrenowe, depre-
sja i nerwica lękowa to dolegliwości, z którymi nie umiałam sobie
poradzić. Po trzech wizytach u uzdrowiciela wyciszyłam się, ustą-
piły stany depresyjne i przestała mnie boleć głowa. Jestem mu bar-
dzo wdzięczna za pomoc.
Pani Anna z okolic Krakowa – po jednej wizycie uzdrowiciela znikła
mi torbiel na jajniku, a guzek piersi wchłonął się.
Pani Julia z Warszawy – guz nowotworowy na głowie trzustki
i maksymalnie 6 miesięcy życia, tak brzmiała diagnoza. Dzięki Je-
go zabiegom żyję już piąty rok, a guza nie ma. Dziękuję.
Doświadczenie uzdrowiciela i jego ręce niejednokrotnie pomogły w:
chorobach nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, epi-
lepsji, nerwicach, deformacji kręgosłupa, paraliżu, miażdżycy, ka-
mieniach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii,
wrzodach żołądka i dwunastnicy, chorobach migdałów, zębów i cy-
stach, guzach piersi, chorobach kobiecych oraz wielu innych scho-
rzeniach.
Usuwa on chore tkanki i guzy.
Uzdrowiciel stosuje również zabiegi refleksologiczne, które immuno-
logicznie oddziałują na schorowane i wycieńczone chorobą ciało.
Dopóki Pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich, jest otwarty
na działanie uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.
Przyjazd Uzdrowiciela do Polski to kolejna nadzieja dla schorowa-
nych i cierpiących ludzi, którym medycyna „odmówiła” możliwości
leczenia.

• 24.10 Warszawa • 25.10 Warszawa
• 26.10 Mińsk Mazowiecki • 27.10 Otwock

• 28.10 Ciechanów
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PRZYJMUJEMY:
4 maja-LUBLINIEC,  5 maja-Racibórz,  

6 maja-Katowice, 7 maja-Zabrze, 9 maja-Tychy
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